








5 z 6

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští katalogy, prospekty a jiný podpůrný materiál
technické povahy v anglickém jazyce.

Nabídka bude zpracována v následující struktuře:
7.1.1 Krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), na kterém budou uvedeny

identifikační údaje dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ),
kontaktní osoba dodavatele (jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, případně další
údaje), název veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele a celková nabídková cena.

7.1.2 Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím.
7.1.3 Doklady prokazující splnění základní způsobilosti.
7.1.4 Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti.
7.1.5 Specifikace nabízeného zboží dle požadavků zadavatele uvedených v příloze č. 2 této výzvy.
7.1.6 Ostatní doklady a dokumenty.

8. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena v české měně.
Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této veřejné
zakázky.
Dodavatel doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 1 i do přílohy č. 6 této výzvy– dodavatel je povinen vyplnit žlutě
zvýrazněné buňky tabulky.

Nabídková cena účastníka nesmí překročit výši 1 990 000 Kč bez DPH. Účastník, jehož nabídková cena bude
vyšší než 1 990 000 Kč bez DPH, bude ze zadávacího řízení vyloučen.

9. Obchodní, platební a servisní podmínky

Veškeré obchodní, platební a servisní podmínky jsou uvedeny v obligatorním návrhu smlouvy (příloha č. 4 této
výzvy). Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh kupní smlouvy. Závazný text kupní smlouvy bude vyplněn až
před uzavřením kupní smlouvy vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré chybějící údaje (zejména
identifikace dodavatele, nabídková cena, jméno kontaktní osoby apod.).
Dodavatel je však povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení (příloha č. 3 této výzvy) o tom, že
závazný text kupní smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje.

10. Další podmínky veřejné zakázky

 Dodavatel může podat do každé části veřejné zakázky pouze jednu nabídku.
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.
 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí analogicky dle § 211 ZZVZ.
 Uzavření smlouvy, jakožto postup následující po výběru dodavatele, musí probíhat

elektronicky. Smlouvu je nutné uzavřít pomocí zaručených elektronických podpisů.
 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem.
 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit

informace uvedené dodavatelem v nabídce.
 Vybraný dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu

soutěže. S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně.
 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.
 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.
 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit analogicky v souladu s § 127 ZZVZ.




